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Emitida a
ARPA LEGAL SLP - B21647979

Placa Gal-la Placidia, 1-3 Esc B PI16 pta.2, 08006, Barcelona

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-087

Descripcion
Puesto Centrex Premium
Linea Mévil WGB10+ (644108415, 627331000, 681876914)
Envio Paqueteria
Numeracién Fija (935013915, 931591201)
llimitada Espafia

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
29

12,90
12

5€
1

HON B W

TRAFICO

Tiempo
08:30:44
30:04:10
00:00:00
00:08:47

Descuento Total
203 €
36 €
12 €
100 % 0€
1€

Total Cuotas
254.7 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Trafico
0€

TOTAL

|Base Imponible
254.7 €

IVA 21%
53.49 €

Importe Total
308.19€
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