



fonia

Porque cada palabra cuenta

www.fonia.ai

Emitida a

ARPA LEGAL SLP - B21647979

Plaça Gala Placidia, 1-3 Esc B PI16 pta.2, 08006, Barcelona

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-087

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
Puesto Centrex Premium	7	29		203 €
Línea Móvil WGB10+ (644108415, 627331000, 681876914)	3	12,90		36 €
Envío Paquetería	1	12		12 €
Numeración Fija (935013915, 931591201)	2	5 €	100 %	0 €
Ilimitada España	1	1		1 €

Total Cuotas

254.7 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	08:30:44	0 €
Llamadas móviles nacionales	30:04:10	0 €
Llamadas Internacionales	00:00:00	0 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:08:47	0 €

Total Tráfico

0 €

TOTAL

Base Imponible
254.7 €

IVA 21%
53.49 €

Importe Total
308.19€